

تحليل متانول آسيا هفته اول آوريل 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 17 فروردین ماه 1403

افزایش قیمت متانول در هند

بازار اورتوزایلین آسیا در هفته اول آوریل شاهد افزایش قیمت 10 دلار در هر تن بود که دلیل آن قدرت گرفتن ISO-MX بود و در عین حال بازار شاهد خرید و فروش در حجم بالاتر بود.

قیمت اورتوزایلین در روز ۵ آوریل بر اساس ترم تحویل CFR چین 1052 دلار در هر تن ارزیابی شد در حالی که قیمت CFR آسیای جنوب شرقی و FOB کره به ترتیب 1067 دلار در هر تن و 1107 دلار در هر تن ارزیابی شد.

قیمت‌های پیشنهاد شده که در حدود 1040 تا 1045 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR چین شنیده شد، نتوانست هیچ علاقه ای را از سوی فروشندگان جلب کند.

یک تامین کننده چینی شنیده شد که یک محموله 2000 تا 3000 تنی را با قیمت 1070 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB چین بر اساس ترم پرداخت اعتبار اسنادی دیداری به فروش می رساند.

در بازار داخلی، قیمت OX فهرست شده در سینوپک برای ششمین هفته متوالی بدون تغییر بر روی 8100 یوان در هر تن باقی ماند. تا پایان هفته معاملاتی قیمت جدیدی شنیده نشد که دلیل آن تعطیلات ملی در 4-5 آوریل بود.

قیمت های فروش برای محموله های بارگیری از کره جنوبی 1,135 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB شنیده شد که بیش از حد مورد انتظار خریداران بود. فعالان بازار خاطرنشان کردند که در حال حاضر دسترسی به محموله های خرید آنی OX محدود است.

01

تعداد انگشت شماری از تامین کنندگان قبلاً محموله‌های خود را برای تحویل در ماه آوریل فروخته اند، در حالی که نشانه های فروش برای ماه می کم تر و به صورت پراکنده بود زیرا بعضی از فروشندگان تصمیم گرفتند تا حد زیادی از فروش کناره گیری نمایند و ترجیح دادند بازار را به امید قیمت های بالاتر ترک کنند زیرا در قیمت گذاری یک شکاف 100 دلاری در هر تن بین خریداران و فروشندگان وجود دارد و انجام معاملات با وجود چنین تفاوت زیادی در قیمت آسان نیست.

"یک فعال بازار گفت که قیمت OX احتمالاً بالاتر خواهد رفت زیرا در هفته های آینده با پیش بینی جریان خروجی سالم به ایالات متحده قبل از اوج فصل ترکیب بنزین میزان عرضه باز هم کاهش خواهد یافت. علاوه بر این، تقاضای قاطع اروپا با قیمت‌های بالاتر نیز در حال حمایت از بازار اورتوزایلین است.

IR OIL MARKET NEWS

02



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM

کاهش ذخایر متانول هند و تشدید واردات از ایران و خاورمیانه

در پایان معاملات متانول روز ۵ آوریل قیمت یک محموله ۵۰۰۰ تنی برای تحویل در هفته پایانی آوریل و شروع ماه می با ۲ دلار افزایش از ۳۰۲.۵ دلار در هر تن به ۳۰۴ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR هند رسید.

یکی از فروشندگان دیگر نیز قیمت خود را از ۳۰۰ دلار در هر تن به ۳۰۵ دلار در هر تن رساند. خریداران در هند بسیار علاقمند به خرید محموله‌های ایران برای تحویل به بندر کاندلا هستند تا بتوانند این فاصله قیمتی را به نحوی جبران نمایند.

در هفته اول آوریل با توجه به کاهش شدید ذخایر متانول در هند و تقاضای بالا برای خرید این محصول، یک محموله خرید آنی از ایران به وزن ۱۵ هزار تن با برتری قیمتی ۲ درصدی نسبت به فرمول قیمتی CFR هندوستان به فروش رفت.

از خاورمیانه نیز یک محموله ۵۰۰۰ تنی با قیمت ۲۹۳ دلار در هر تن و یک محموله ۱۰ هزار تنی با قیمت ۲۹۵ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR هندوستان معامله گردید.

در این هفته قیمت متانول بر اساس ترم تحویل CFR هندوستان ۲۹۹ دلار در هر تن ارزیابی شد و تنها در روز ۵ آوریل ۴.۲۵ دلار افزایش نسبت به روز قبل داشت. در این روز قیمت بر اساس ترم تحویل CFR آسیای جنوب شرقی با ۲ دلار افزایش به ۳۴۵ دلار در هر تن رسید.

قیمت متانول برای تحویل در روزهای ۲۵ آوریل تا ۷ می به ۳۳۷ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر جنوب شرق آسیا رسید. قیمت برای تحویل در هفته دوم می ۳۴۸ دلار در هر تن در این منطقه بود. قیمت متانول بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی ۳۴۵ دلار در هر تن و در تایوان ۳۳۷ دلار در هر تن بود.

03

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM